
EO SECURE PHONE
EO Secure Phone slouží k zabezpečené mobilní
komunikaci a ochraně dat před třetími stranami.
Díky jeho klíčovým funkcím budete chráněni před
útoky na software i hardware.

EO Secure Phone využívá operační systém
Graphene OS, který je navržen s důrazem na
ochranu soukromí a zabezpečení. 

Každá aplikace běží v
izolovaném prostředí, takže
nemá přímý přístup k
systémovým zdrojům nebo
k datům jiných aplikací

Současně lze využívat více
uživatelských profilů

Přístup k síti je pro určité
aplikace omezen

Využívá funkci Storage
Scopes, která rozděluje
úložný prostor na více 
částí, čímž omezuje přístup
jednotlivých aplikací k
datům

Hlavní výhody operačního
systému Graphene OS jsou:

ODSTRANĚNÍ HARDWAROVÝCH PERIFERIÍ

Za příplatek je možné odebrat hardwarové periferie
(mikrofon, přední a zadní kameru, GPS...), aby se
zabránilo shromažďování dat z těchto periferií v
případě úspěšného útoku na zařízení.



VLASTNOSTI

Služby Google fungují přes Sandbox, díky čemuž
telefon nesdílí osobní data se třetími stranami

Zabezpečená oblast hlavního procesoru Trusted
Execution Environment (TEE), která zajišťuje
ukládání, zpracování a ochranu citlivých dat v
izolovaném a důvěryhodném prostředí

Anonymizované Wi-Fi připojení (generování
náhodných MAC adres pro každé připojení)

Zabezpečený prohlížeč

Rychlé aktualizace na ochranu před útoky, které
exploitují nově objevené zranitelnosti systému

Vysoká výdrž baterie (2 až 3 dny v běžném
provozu, až 10 dní v omezeném režimu)

Kompletně šifrovaný disk

Izolovaný kontejner

Design telefonu je identický s telefonem Google Pixel
6a 5G. Na první pohled tak nikdo nepozná, že se
jedná o zabezpečený telefon.

Obsah balení:

EO Secure Phone 
(Pixel 6a 5G)

Kryt mobilního telefonu

Originální kabel USB-C

Klíč k otevření slotu pro
SIM kartu


